Requerimento Nº 121/2019

Srs. Vereadores.

 Na condição do líder do prefeito, o vereador abaixo assinado requer a concessão do regime de

urgência especial ao Projeto de Lei n. 23/19 que Modifica a Lei Municipal n. 486 de, 03.09.03, que

“Dispõe sobre a criação e utilização do Centro Comercial e Industrial de Itaú de Minas – CECOI” e

que sejam dispensados os respectivos pareceres das comissões permanentes.

JUSTIFICATIVA

 O pedido visa dar agilidade a tramitação deste projeto sem o que perderá a oportunidade e

eficácia.

Sala das Sessões, em 11 de Outubro de 2019.

DONIZETTI ANTONIO DE AMORIM

VEREADOR